Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! J’ Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Torneo 65A° FESTIVAL IMPERIA - B 2309007B
Luogo Imperia [Imperia - Liguria]
Periodo 03-09-2023 - 10-09-2023
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RAVAGNATI Valter - GISOLINI M. - COQUERAUT J.
Partecipanti 57

Sito Internet

) Favaro Alessandrons

@ Zavattero Luca i 1 9 Ljubisavljevic Zivojin Zmm

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 CM Favaro Al essandro 6.51TA 38.042.0132.0 33.7:1902 1822 2074853 0422043100 0 2005
2 16 1N Zavattero Luca 6.0 1 TA 38.042.0131.529.51821 1828 20228 5214310421100 2005
3 3 IM Lj ubi savljevic Zivo6.0 SRB 38.041.5 31. 5 30. 011921 1798 199284404310413000 1941
4 10 1IN Zavattero Andrea 6.01TA 33.036.0127.0 26. 7:1851 1736 19308 5214400412100 2005
5 1 CM De Vita G anni 6.0 TA 33.535.0127.022. 51984 1714 18998 6 025302330000 1949
6 12 1N Silvestri G useppe 5.51TA 34.5 37.5 28.5 24. 011832 1798 19408 4314121431000 1981
7 20 1IN Montalto Federica 5.51TA 34.0137.0128.022.2:1792 1738 18808512420243100 0 2006
8 11 1IN Lacanbra Gem Elijah5.51TA 34.036.0127.521.7: 1843 175318958 5124310420200 2005
9 8 1IN Mai da Federico 5.51TA 33.035.527.523. 51880 1723 18658 4314220421100 2006
10 24 WM Dubois Mrtine 5.0 MNC 38.5140.5132.023. 011756 1801 1897 83 414220412100 1959
11 15 1N Cri stea Davide 5.0 TA 34.036.527.518. 71821 174518408 4224211421100 2005
12 17 1N Mont al t o Davi de 5.01 TA 33.036.0127. 0 20. 7:1819 1681 1776 8 4224121430100 2008
13 49 3N Canpaci Marco 5.0 TA 30.032.524.5'17.7:1520 1716 18128 4224202422000 2003
14 7 NC Cobas Ferrer Dayany 5.0 CUB 28.5 31.5123. 0 18. 01 1890 1734 18308 3414310403100 1979
15 9 CM Beccaris Gabriele 4.51TA 33.035.527.017.7: 1865 1773 181783 324301403100 1972
16 46 2N Cibellis Lorenzo 4.51TA 32.5'35.0026.5 17. 511543 1793 183783324121421100 2009
17 28 2N Barbero Filippo 4.51TA 32.0134.5126.015.2:1714 1750 17948 4134310410300 1997
18 27 1N Pernigotti Jacopo 4.51TA 31.034.525.518.7:1723 1540 16598 3323012532000 2012
19 23 1N Pilo Sergio 4.51TA 30.5'32.525.015.7:1760 1760 18048 4134202421100 2009
20 31 2N Janmous Manuel 4.51TA 29.531.523.517. 21659 1668 171183 324211412100 2008
21 34 C™m Morsel li Stefano 4.51TA 29.5 31.5124. 015. 511655 1656 17758 3324121421100 194
22 6 CM Torrione WIliam 4.51TA 29.031.524. 0 16. 511898 1726 17708 2514220403100 1978
23 22 1N Bruno El eonora 4.51TA 28.5'31.0122.015.011776 1503 16228 4134112430100 2004
24 37 2N Cericola Mchele Et 4. 51 TA 27.530.021.516. 011628 1655169982514130412100 2009
25 45 1N Tagliano Maurizio 4.51TA 27.00128.521.0 14. 511547 1714 17488 2514031422000 1965
26 54 NC Schenbra Serena 4.01 TA 30.5'34.0125.516. 21392 1708 17098 2424211403100 2005
27 2 1N Schrott Johann 4.01 TA 31.5'33.0126.014.2:1948 1691 16928 3234220410300 1963
28 13 1N Schrott Karl 4.01 TA 29.5'31.524.5 14, 21831 1710 171182424112413000 1970
29 21 1N Proietti Gorgio 4. 01 TA 26.026.0121. 015.011781 1623 17816 2313120311101 1959
30 33 C™ Forno Roberto 4. 01 TA 29.031.0122.5 11. 511656 1605 1606 8 4 044202420200 1970
31 39 2N Cai Roberto 4.01 TA 27.028.521.011. 011625 1633163483 234211411200 1983
32 47 3N G oppi Andrea 4.01 TA 25.527.0120.0 10. 511533 1744 173583 234013431000 2009
33 43 2N Dettori Jan 4.01 TA 25.0126.519.59.00 1575 1634 16258 4044301410300 2010
34 32 1IN Bussa Paol o 4. 01 TA 22.0122.0116. 0 10. 011658 167517257 3223201412101 1959
35 5 ™M G uberchio Cesare 3.51TA 33.533.527.5 15.2:1899 1776 177773 134211310201 1970
36 18 1N Cat al ano Leonardo 3.51TA 32.5 36.026.5 13.7: 1803 1666 162483 144112420200 2005
37 57 NC Most ardi Paol o 3.51TA 26.028.521.511. 7 999 168514668 3144112420200 1998
38 55 NC La Licata Matteo 3.51TA 25.527.521.010. 511386 1670 1628 8 314400443100 0 2000
39 56 NC Campus Lorenzo 3.0 TA 30.530.524.56.50 1342 17351578 7205410331021 0 2006
40 14 -M Faraci Antoni no 3.0 TA 30.533.525.0 11. 511827 1590 1504 81434031411200 1941
41 40 2N Guglielmtto Grazia3.01TA 30.5 32.525.0 10.2:1619 1714 1627822 44121410300 1992
42 19 1IN Sot gi a Cosi no 3.0 TA 29.531.523.5'8.50 1798 1602 1516 8 2244202402200 1967
43 26 1IN Mercandel i Claudio3.01TA 26.026.0121.0 10.011727 1553 150372234121310201 194
44 36 NC Cairo Serge 3.0 FRA 28.0129.5122.0 8.00 1632 1642 1556 8 2244013421100 1952
45 29 1IN Si gmund | ngenui n 3.0 TA 27.029.522.010.2:1701 1514 150382244112411200 1961
46 48 3N Mot t ese Marco 3.0 TA 27.529.0122.0'8.00 1526 1708 161383 05410342020 0 2007
47 44 CM Roversi Stefano 3.0 TA 26.528.0121.5'8.00 1568 1591 15808 2244121410300 1962
48 50 3N Aivero Massimlian3.01TA 24.5 24.520.04.50 1473 1618 1461 72054103310210 1970
49 38 2N Carisio Enrico 3.0 TA 24.524.519.0 4.00 1627 15031431 72053102410310 1957
50 41 2N Civilotti Roberto 3.01TA 20.021.514.5 6.75 1605 1605 15098 1434112403100 1970
51 52 1IN Coqueraut Lodewyk 2.01TA 30.533.0125.07.50 1413 1685 149382 064103410300 1948
52 30 2N Motta Daniele Guse2.01TA 26.526.520.53.75 1676 1622 1201 70253012401310 1971
53 25 NC Hadamard Qi vier 1.5 FRA 20.5'20.515.55.25 1735 1669 1521 5113210130120 31962
54 51 NC Tarabl e Pietro 1.51TA 25.025.0120.5'4.75 1466 1674 14457 1153012410301 1996
55 53 2N Bertora Silvano 1.51TA 24.0'26.0119. 5 3.50 1410 1653 14028 1164013410300 1943
56 42 1IN Zannoni G anni 1.51TA 19.0'19.0r15.03. 00 1585 1580 1340 71153003411201 1950
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ' J' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Buh Buh Elo Elo Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 35 2N Bussa Ni kol as 0.51TA 17.0117.0112.5 2. 25 1652 1576 14054 0133012100104 1995
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' '

31-05-2024

Elenco partecipanti

28 2N

53 2N
22 1IN
35 2N
32 1IN
39 2N
36 NC
49 3N
56 NC
38 2N
18 1N
37 2N
46 2N
41 2N

52 1IN
15 1N

43 2N
24 WM
14 -M

33 ™

47 3N
40 2N
25 NC
31 2N
55 NC
11 1IN

26 1N
17 1N
20 1IN
34 ™M
57 NC
30 2N
48 3N
50 3N
27 1N
23 1IN
21 1IN
44 CM
54 NC
IN
13 1IN
29 1IN
12 1N
19 1IN
45
51

42
10 1IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Bar bero Filippo ITA LIG GE 1714 1750 1794
Beccaris Gabriele |ITA PIE AT 1865 1773 1817
Bertora Silvano ITA LOM M 1410 1653 1402
Bruno El eonora ITA PIE TO 1776 1503 1622
Bussa Ni kol as ITA PIE TO 1652 1576 1405
Bussa Paol o ITA PIE TO 1658 1675 1725
Cai Roberto ITA LIG IM 1625 1633 1634
Cairo Serge FRA 1632 1642 1556
Canpaci Marco ITA PIE CN 1520 1716 1812
Canmpus Lorenzo ITA LIG GE 1342 1735 1578
Carisio Enrico ITA PIE TO 1627 1503 1431
Catal ano Leonardo |ITA PIE TO 1803 1666 1624
Cericola Mchele Et ITA PIE TO 1628 1655 1699
Cibellis Lorenzo ITA PIE AT 1543 1793 1837
Cvilotti Roberto |ITA LAZ VT 1605 1605 1509
Cobas Ferrer Dayany CUB 1890 1734 1830
Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1413 1685 1493
Cri stea Davi de ITA PIE AT 1821 1745 1840
De Vita G anni ITA ALT BZ 1984 1714 1899
Dettori Jan ITA LOM M 1575 1634 1625
Duboi s Martine MNC 1756 1801 1897
Faraci Antoni no ITA LIG IM 1827 1590 1504
Favaro Alessandro ITA LIG IM 1902 1822 2074
Forno Roberto ITA PIE AT 1656 1605 1606
G uberchio Cesare |TA LOM MB 1899 1776 1777
G oppi Andrea ITA PIE TO 1533 1744 1735
Guglielmtto GrazialTA LIG IM 1619 1714 1627
Hadamard Qi vier FRA 1735 1669 1521
Janous Manuel ITA LOM M 1659 1668 1711
La Licata Matteo ITA LIG GE 1386 1670 1628
Lacanbra GemElijahI TA LOM M 1843 1753 1895
Lj ubi savl jevic Zi vo SRB 1921 1798 1992
Mai da Federico ITA SIC PA 1880 1723 1865
Mercandel i Caudiol TA LIG SV 1727 1553 1503
Mont al t o Davi de ITA SIC TP 1819 1681 1776
Montalto Federica |ITA SIC TP 1792 1738 1880
Morsel I'i St efano ITA LOM M 1655 1656 1775
Most ardi  Paol o ITA TCsS LI 999 1685 1466
Mbtta Daniele Gusel TA SIC CT 1676 1622 1201
Mot t ese Marco ITA PIE TO 1526 1708 1613
Aivero Massimlianl| TA PIE CN 1473 1618 1461
Pernigotti Jacopo |ITA PIE AL 1723 1540 1659
Pilo Sergio ITA PIE TO 1760 1760 1804
Proietti Gorgio ITA LAZ RM 1781 1623 1781
Roversi Stefano ITA LIG GE 1568 1591 1580
Schenbra Serena ITA SIC CT 1392 1708 1709
Schrott Johann ITA ALT BZ 1948 1691 1692
Schrott Karl ITA ALT BZ 1831 1710 1711
Si gmund | ngenui n ITA ALT Bz 1701 1514 1503
Silvestri Guseppe ITA LIG GE 1832 1798 1940
Sot gi a Cosi np ITA PIE CN 1798 1602 1516
Tagliano Maurizio |ITA LIG IM 1547 1714 1748
Tarable Pietro ITA LIG GE 1466 1674 1445
Torrione WIIliam ITA PIE CN 1898 1726 1770
Zannoni G anni ITA PIE VC 1585 1580 1340
Zavattero Andrea ITA PIE AT 1851 1736 1930

Nasc

1997
1972
1943
2004
1995
1959
1983
1952
2003
2006
1957
2005
2009
2009
1970
1979
1948
2005
1949
2010
1959
1941
2005
1970
1970
2009
1992
1962
2008
2000
2005
1941
2006
1964
2008
2006
1964
1998
1971
2007
1970
2012
2009
1959
1962
2005
1963
1970
1961
1981
1967
1965
1996
1978
1950
2005

LTELTTLTELLETELTTMZEZLELIEETZEELEEELETTMZEZLEELIEIETEZELEZELELIEZETZEZLEZEIEZEZIZTEZEZLZEZEZEZEIZTEZEZZIZIZEZIZTZZZIEZENZEE®

I d

FI DE
2875646
813036
813842
2853588
864773
834467
898660
697508
2816518
28586859
28544463
2830383
2880747
28583604
850306
3505952
814229
2863435
804487
28523989
601926
804410
2815635
811378
826448
28551273
2806377
653918
2858660
28559711
2818022
902896
2828010
820709
2861033
2861041
809489
1469380
2887547
28570197
28567579
28556020
2865578
807702
813435
28551788
865621
28578813
861219
824410
837741
852856
28565169
822906
825336
2827838

I d

FSI

174658
105295
130596
166708
136710
106374
152536

155310
198410
150352
165103
177780
198669
120201

102815
167909
100242
182229

105082
159284
105296
100275
190587
116536

169877
194041
158604

163089
102605
165192
164110
102525
197716
105786
196746
130774
191921
171168
107685
101038
193001
124022
198244
120257
123807
105188
102607
195485
117713
104698
163982

FSI - 65A° FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B) - Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023 - Pag. 4/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ' J' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023
Med Id Id
S

Elo Elo Anno
Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
16 1N Zavattero Luca ITA PIE AT 1821 1828 2022 2005 M 2827846 163983
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31-05-2024

~

65A° FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)

lana ' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' '

31-05-2024

Variazioni Elo FIDE

28

53
22
35
32
39
36
49
56
38
18
37
46
41

52
15

43
24
14

33

47
40
25
31
55
11

26
17
20
34
48
50
27
23
21
44
54

13
29
12
19
45
51

42
10
16

IN
IN

G ocatore Fed
Barbero Filippo I TA
Beccaris Gabriele |ITA
Bertora Sil vano I TA
Bruno El eonora I TA
Bussa Ni kol as I TA
Bussa Paol o I TA
Cai Roberto I TA
Cairo Serge FRA
Canpaci Marco I TA
Canpus Lorenzo I TA
Carisio Enrico I TA
Cat al ano Leonardo | TA
Cericola Mchele Et I TA
Ci bellis Lorenzo I TA
Cvilotti Roberto |ITA
Cobas Ferrer Dayany CUB
Coquer aut Lodewyk | TA
Cri stea Davide I TA
De Vita G anni I TA
Dettori Jan I TA
Duboi s Martine MNC
Faraci Antoni no I TA
Favaro Al essandro |TA
Forno Roberto I TA
G uberchio Cesare |ITA
G oppi Andrea I TA
Guglielmtto Grazial TA
Hadamard Qi vier FRA
Janmous Manuel I TA
La Licata Matteo I TA

Lacanbra Gem Elijah | TA
Lj ubi savl jevic Zi vo SRB

Mai da Federico I TA
Mercandel i d audio | TA
Mont al t o Davi de I TA
Montalto Federica |ITA
Morsel I'i St efano I TA
Mot t ese Marco I TA
Oivero Massimlianl|TA
Pernigotti Jacopo |ITA
Pilo Sergio I TA
Proietti Gorgio I TA
Roversi Stefano I TA
Schenbra Serena I TA
Schrott Johann I TA
Schrott Karl I TA
Si gmund | ngenui n I TA
Silvestri G useppe |TA
Sot gi a Cosi np I TA
Tagliano Maurizio |ITA
Tarable Pietro I TA
Torrione WIliam I TA
Zannoni G anni I TA
Zavattero Andrea I TA
Zavattero Luca I TA

El o

FI DE
1714
1865
1410
1776
1652
1658
1625
1632
1520
1342
1627
1803
1628
1543
1605
1890
1413
1821
1984
1575
1756
1827
1902
1656
1899
1533
1619
1735
1659
1386
1843
1921
1880
1727
1819
1792
1655
1526
1473
1723
1760
1781
1568
1392
1948
1831
1701
1832
1798
1547
1466
1898
1585
1851
1821 8
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Pun
Fat

4.50
4. 50
1.50
3.50
0.50
4. 00
4. 00
3. 00
5.00
2.00
2.00
3.50
4.50
4. 50
2.50
5.00
2.00
5. 00
5. 00
3. 00
5.00
3. 00
6. 50
4. 00
3.50
3. 00
3. 00
1
4
3
5
6
5
3
5
5
4
2
2
4
4
2
2
4
4
4
2
5
3
4
1
4
0
6
6

50

.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00

Pun

Att

LO o1 @ @1 = 0 B0 S S O @ 2NN SN RN S GGG S R0 eSS e 6RO RO e e oE s e

W W
0. 96
-0. 44
-0.32
-1.67
-0.57
0.6
0.1
-0.92
2.99
1.18
-1.34
-1.77
0.8
2.84
-1.13
-0.6
0. 53
0. 45
-0.35
-0.05
1.58
-3.23
1.66
-0.54
-1.1
1.43
-0.03
-1.36
0. 57
2.09
0.74
0.7
-0.06
-1.94
-0.23
1.01
1.83
0. 16
-0.19
-0.39
0. 63
-0.16
-0.53
2.81
-2.28
-1.1
-2.48
34 1.16
89 -2.89
00 2

67 -0.17
78 -1.28
17 -2. 67
17 0. 83

54
94
82
17
07
40
90
92
01
82
34
27
70
66
63
60
47
55
85
05
42
23
84
54
60
57
03
86
93
41
76
30
56
94
23
49
67
84
19
80
87
66
53
19
28
10
48

.86 2. 14

Med
Avv.
1750
1773
1653
1503
1576
1675
1633
1642
1716
1735
1503
1666
1655
1793
1605
1734
1685
1745
1714
1634
1801
1590
1822
1605
1776
1744
1714
1669
1668
1670
1753
1798
1723
1553
1681
1738
1656
1708
1618
1540
1760
1623
1591
1708
1691
1710
1514
1798
1602
1714
1674
1726
1580
1736
1828

Per f

1794
1817
1402
1622
1405
1725
1634
1556
1812
1578
1431
1624
1699
1837
1509
1830
1493
1840
1899
1625
1897
1504
2074
1606
1777
1735
1627
1521
1711
1628
1895
1992
1865
1503
1776
1880
1775
1613
1461
1659
1804
1781
1580
1709
1692
1711
1503
1940
1516
1748
1445
1770
1340
1930
2022

Anno

Nasc

1997
1972
1943
2004
1995
1959
1983
1952
2003
2006
1957
2005
2009
2009
1970
1979
1948
2005
1949
2010
1959
1941
2005
1970
1970
2009
1992
1962
2008
2000
2005
1941
2006
1964
2008
2006
1964
2007
1970
2012
2009
1959
1962
2005
1963
1970
1961
1981
1967
1965
1996
1978
1950
2005
2005

TTZTZTZTZLIZTZTZTETEETTNZEIZIZEIZEIZEIETENIZEZTZEIZEIZEIZEIZEIEETZEZEIZEIZEIZEIETIEETEZEZETZEZEZEIZEZIZEZEZEZZEZZEZEZIZIZIELZT Nz

1D

FI DE
2875646
813036
813842
2853588
864773
834467
898660
697508
2816518
28586859
28544463
2830383
2880747
28583604
850306
3505952
814229
2863435
804487
28523989
601926
804410
2815635
811378
826448
28551273
2806377
653918
2858660
28559711
2818022
902896
2828010
820709
2861033
2861041
809489
28570197
28567579
28556020
2865578
807702
813435
28551788
865621
28578813
861219
824410
837741
852856
28565169
822906
825336
2827838
2827846
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1D

FSI

174658
105295
130596
166708
136710
106374
152536

155310
198410
150352
165103
177780
198669
120201

102815
167909
100242
182229

105082
159284
105296
100275
190587
116536

169877
194041
158604

163089
102605
165192
164110
102525
196746
130774
191921
171168
107685
101038
193001
124022
198244
120257
123807
105188
102607
195485
117713
104698
163982
163983



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ' J' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
57 NC Most ardi Paol o ITA 999 0 0.00 0.60 2.9 0 1685 1466 1998 M 197716

30 2N Mtta Daniele Gusel TA 1676 0 0.00 4.10-3.1 O 1622 1201 1971 M 105786
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV 58> FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 CM De Vita G anni ITA 1984 | 30 2N Motta Daniele G usep ITA 1676 1 - O
2 31 2N Janous Manuel ITA 1659 | 2 IN Schrott Johann ITA 1948 1 - O
3 3 IM Ljubisavljevic Zvoj SRB 1921 | 32 1IN Bussa Paolo ITA 1658 1 - 0
4 33 CM Forno Roberto ITA 1656 | 4 CM Favaro Al essandro ITA 1902 0 - 1
5 5 CM Guberchio Cesare ITA 1899 | 34 CM Morselli Stefano ITA 1655 App- A
6 35 2N Bussa N kol as ITA 1652 | 6 CM Torrione WIliam ITA 1898 Ax- A
7 7 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1890 | 36 NC Cairo Serge FRA 1632 A% - A
8 8 IN Maida Federico ITA 1880 | 38 2N Carisio Enrico ITA 1627 1 - 0
9 39 2N Cai Roberto ITA 1625 | 9 CM Beccaris Gabriele ITA 1865 Ap- A
10 37 2N Cericola Mchele Ett ITA 1628 | 10 1N Zavattero Andrea ITA 1851 Aw- A
11 11 1IN Lacanbra Gem Elijah ITA 1843 | 40 2N Cuglielmtto G azian ITA 1619 1 - O
12 41 2N Civilotti Roberto ITA 1605 | 12 1IN Silvestri G useppe ITA 1832 0 - 1
13 13 1IN Schrott Karl ITA 1831 | 42 1IN Zannoni G anni ITA 1585 1 - O
14 43 2N Dettori Jan ITA 1575 | 14 -M Faraci Antonino ITA 1827 1 - O
15 15 1IN Cristea Davide ITA 1821 | 44 CM Roversi Stefano ITA 1568 1 - 0
16 45 1N Tagliano Maurizio ITA 1547 | 16 1N Zavattero Luca ITA 1821 0 - 1
17 17 1IN Montalto Davide ITA 1819 | 46 2N Cbellis Lorenzo ITA 1543 Ay - A
18 47 3N G oppi Andrea ITA 1533 | 18 1IN Catal ano Leonardo ITA 1803 0 - 1
19 19 1N Sotgia Cosino ITA 1798 | 48 3N Mttese Marco ITA 1526 1 - O
20 49 3N Canpaci Marco ITA 1520 | 20 1IN Montalto Federica ITA 1792 0 - 1
21 22 1N Bruno Eleonora ITA 1776 | 50 3N Qdivero Massimliano ITA 1473 1 - 0
22 51 NC Tarable Pietro ITA 1466 | 23 1IN Pilo Sergio ITA 1760 0 - 1
23 24 WM Dubois Martine MNC 1756 | 52 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1413 1 - O
24 53 2N Bertora Silvano ITA 1410 | 25 NC Hadamard Qivier FRA 1735 App- A
25 26 1IN Mercandelli O audio ITA 1727 | 54 NC Schenbra Serena ITA 1392 Ap- A
26 55 NC La Licata Matteo ITA 1386 | 27 1N Pernigotti Jacopo ITA 1723 0 - 1
27 28 2N Barbero Filippo ITA 1714 | 56 NC Canpus Lorenzo ITA 1342 1 - 0O
28 57 NC |Mostardi Paolo I TA 999 | 29 1IN Signund | ngenuin ITA 1701 0 - 1
29 21 1IN Proietti Gorgio I TA 1781 | Aps-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV 58> FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 1IN Sotgia Cosinm 1 ITA 1798 | 1 CM De Vita G anni 1 ITA 1984 0 - 1
2 20 1IN Montalto Federica 1 ITA 1792 | 3 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 1921 0 - 1
3 4 CM Favaro Al essandro 1 ITA 1902 | 22 1IN Bruno Eleonora 1 ITA 1776 1 - O
4 23 1IN Pilo Sergio 1 ITA 1760 | 8 IN Maida Federico 1 ITA 1880 1 - O
5 24 WM Dubois Martine 1 MNC 1756 | 11 1IN Lacanbra GemEijah 1 ITA 1843 1 - 0
6 12 1IN Silvestri Guseppe 1 ITA 1832 | 28 2N Barbero Filippo 1 ITA 1714 1 - O
7 27 1IN Pernigotti Jacopo 1 ITA 1723 | 13 1IN Schrott Karl 1 ITA 1831 0 - 1
8 29 1IN Sigmund I ngenuin 1 ITA 1701 | 15 1IN Cristea Davide 1 ITA 1821 0 - 1
9 16 1N Zavattero Luca 1 ITA 1821 | 31 2N Janous Manuel 1 ITA 1659 1 - O
10 18 1N Catal ano Leonardo 1 ITA 1803 | 43 2N Dettori Jan 1 ITA 1575 1 - O
11 36 NC Cairo Serge 0.5 FRA 1632 | 5 CM G uberchio Cesare 0.5 ITA 1899 0 - 1
12 6 CM Torrione WIIliam 0.5 ITA 1898 | 26 1IN Mercandelli Caudio 0.5 ITA 1727 1 - 0
13 34 CM Morselli Stefano 0.5 ITA 1655 | 7 NC Cobas Ferrer Dayany 0.5 CUB 1890 Aw- A
14 9 CM Beccaris Gabriele 0.5 ITA 1865 | 35 2N Bussa N kol as 0.5 ITA 1652 1 - O
15 10 1IN Zavattero Andrea 0.5 ITA 1851 | 39 2N Cai Roberto 0.5 ITA 1625 1 - 0
16 54 NC Schenbra Serena 0.5 ITA 1392 | 17 1IN Montalto Davide 0.5 ITA 1819 0 - 1
17 46 2N Cibellis Lorenzo 0.5 ITA 1543 | 21 1IN Proietti Gorgio 0.5 ITA 1781 0 - 1
18 25 NC Hadanmard divier 0.5 FRA 1735 | 37 2N Cericola Mchele Ett 0.5 ITA 1628 1 - 0
19 2 IN Schrott Johann 0 ITA 1948 | 53 2N Bertora Silvano 0.5 ITA 1410 1 - O
20 14 -M Faraci Antonino 0 ITA 1827 | 45 1IN Tagliano Maurizio 0 ITA 1547 Ap- A
21 30 2N Motta Daniele Gusep 0 ITA 1676 | 47 3N Goppi Andrea 0 ITA 1533 0 - 1
22 32 1N Bussa Paol o 0 ITA 1658 | 48 3N Mdttese Marco 0 ITA 1526 0 - 1
23 50 3N divero Massimliano 0 ITA 1473 | 33 CM Forno Roberto 0 ITA 1656 0 - 1
24 38 2N Carisio Enrico 0 ITA 1627 | 49 3N Canpaci Marco 0 ITA 1520 0 - 1
25 40 2N CGuglielmotto Grazian O ITA 1619 | 51 NC Tarable Pietro 0 ITA 1466 1 - O
26 52 1IN Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1413 | 41 2N Cuvilotti Roberto 0 ITA 1605 1 - O
27 42 1N Zannoni G anni 0 ITA 1585 | 55 NC La Licata Matteo 0 ITA 1386 0 - 1
28 44 CM Roversi Stefano 0 ITA 1568 | 57 NC Mostardi Paol o 0 ITA 999 1 -0
29 56 NC Canpus Lorenzo 0 I TA 1342 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV 58> FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM De Vita G anni 2 ITA 1984 | 16 1N Zavattero Luca 2 ITA 1821 0 - 1
2 & IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 1921 | 18 1IN Catal ano Leonardo 2 ITA 1803 1 - O
3 15 1IN Cristea Davide 2 ITA 1821 | 4 CM Favaro Al essandro 2 ITA 1902 0 - 1
4 23 1IN Pilo Sergio 2 ITA 1760 | 12 1IN Silvestri Guseppe 2 ITA 1832 0 - 1
5 13 1IN Schrott Karl 2 ITA 1831 | 24 WM Dubois Mrtine 2 MC 1756 0 - 1
6 5 CM G uberchio Cesare 1.5 ITA 1899 | 10 1N Zavattero Andrea 1.5 ITA 1851 1 - O
7 17 1IN Montalto Davide 1.5 ITA 1819 | 6 CM Torrione WIIliam 1.5 ITA 1898 1 - O
8 21 1IN Proietti Gorgio 1.5 ITA 1781 | 9 CM Beccaris Gabriele 1.5 ITA 1865 Aw- A
9 7 NC Cobas Ferrer Dayany 1 CUB 1890 | 25 NC Hadamard divier 1.5 FRA 1735 1 - 0
10 33 CM Forno Roberto 1 ITA 1656 | 2 IN Schrott Johann 1 ITA 1948 0 - 1
11 8 1IN Maida Federico 1 ITA 1880 | 34 CM Morselli Stefano 1 ITA 1655 1 - O
12 11 1IN Lacanbra GemElijah 1 ITA 1843 | 43 2N Dettori Jan 1 ITA 1575 1 - 0
13 47 3N Goppi Andrea 1 ITA 1533 | 19 1IN Sotgia Cosinp 1 ITA 1798 Ap- A
14 48 3N Mdttese Marco 1 ITA 1526 | 20 1IN Montalto Federica 1 ITA 1792 0 - 1
15 22 1N Bruno El eonora 1 ITA 1776 | 40 2N CGuglielnmotto Grazian1 ITA 1619 0 - 1
16 49 3N Canpaci Marco 1 ITA 1520 | 27 1IN Pernigotti Jacopo 1 ITA 1723 0 - 1
17 28 2N Barbero Filippo 1 ITA 1714 | 44 CM Roversi Stefano 1 ITA 1568 1 - O
18 56 NC Canpus Lorenzo 1 ITA 1342 | 29 1IN Signund | ngenuin 1 ITA 1701 1 - O
19 31 2N Janous Manuel 1 ITA 1659 | 52 1IN Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1413 0 - 1
20 55 NC La Licata Matteo 1 ITA 1386 | 14 -M Faraci Antonino 0.5 ITA 1827 0 - 1
21 26 1N Mercandelli Claudio 0.5 ITA 1727 | 39 2N Cai Roberto 0.5 ITA 1625 A- A
22 35 2N Bussa N kol as 0.5 ITA 1652 | 46 2N G bellis Lorenzo 0.5 ITA 1543 0 - 1
23 53 2N Bertora Silvano 0.5 ITA 1410 | 36 NC Cairo Serge 0.5 FRA 1632 0 - 1
24 37 2N Cericola Mchele Ett 0.5 ITA 1628 | 54 NC Schenbra Serena 0.5 ITA 1392 Aw- A
25 45 1IN Tagliano Maurizio 0.5 ITA 1547 | 30 2N NMdtta Daniele Gusep O ITA 1676 Aw- A
26 51 NC Tarable Pietro 0 ITA 1466 | 32 1IN Bussa Paolo 0 ITA 1658 Av- A
27 57 NC |Mostardi Paol o 0 I TA 999 | 38 2N Carisio Enrico 0 ITA 1627 1 - 0
28 41 2N Cvilotti Roberto 0 ITA 1605 | 42 1IN Zannoni G anni 0 ITA 1585 Apn- A
29 50 3N Qivero Massimliano 0 | TA 1473 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV 58> FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 1IN Silvestri Guseppe 3 ITA 1832 | 3 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 1921 Aw- A
2 4 CM Favaro Al essandro 3 ITA 1902 | 24 WM Dubois Martine 3 MC 1756 Av- A
3 16 1IN Zavattero Luca 3 ITA 1821 | 5 CM G uberchio Cesare 2.5 ITA 1899 1 - 0
4 9 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 1865 | 17 1N Montalto Davide 2.5 ITA 1819 1 - O
5 20 1IN Montalto Federica 2 ITA 1792 | 1 CM De Vita G anni 2 ITA 1984 0 - 1
6 2 IN Schrott Johann 2 I TA 1948 | 23 IN Pilo Sergio 2 ITA 1760 1 - O
7 21 1IN Proietti Gorgio 2 ITA 1781 | 7 NC Cobas Ferrer Dayany 2 CUB 1890 Aw- A
8 27 1IN Pernigotti Jacopo 2 ITA 1723 | 8 IN Maida Federico 2 ITA 1880 0 - 1
9 52 1IN Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1413 | 11 1IN Lacanbra GemElijah 2 ITA 1843 0 - 1
10 40 2N «Quglielnmotto Grazian 2 ITA 1619 | 13 AN Schrott Karl 2 ITA 1831 A%- A
11 56 NC Canpus Lorenzo 2 I TA 1342 | 15 IN Cristea Davide 2 ITA 1821 0 - 1
12 18 1N Catal ano Leonardo 2 ITA 1803 | 28 2N Barbero Filippo 2 ITA 1714 0 - 1
13 6 CM Torrione WIliam 1.5 ITA 1898 | 25 NC Hadamard Qivier 1.5 FRA 1735 1 - 0
14 10 1N Zavattero Andrea 1.5 ITA 1851 | 36 NC Cairo Serge 1.5 FRA 1632 1 - 0O
15 14 -M Faraci Antonino 1.5 ITA 1827 | 47 3N Goppi Andrea 1.5 ITA 1533 Ax- A
16 46 2N G bellis Lorenzo 1.5 ITA 1543 | 19 1IN Sotgia Cosinp 1.5 ITA 1798 1 - O
17 43 2N Dettori Jan 1 ITA 1575 | 22 1IN Bruno El eonora 1 ITA 1776 0 - 1
18 44 CM Roversi Stefano 1 ITA 1568 | 26 1IN Mercandelli Caudio 1 ITA 1727 0 - 1
19 29 1IN Signmund | ngenuin 1 ITA 1701 | 45 1IN Tagliano Maurizio 1 ITA 1547 Ap- A
20 48 3N |Mdttese Marco 1 ITA 1526 | 31 2N Janous Manuel 1 ITA 1659 0 - 1
21 54 NC Schenbra Serena 1 ITA 1392 | 33 CM Forno Roberto 1 ITA 1656 1 - O
22 34 CM Morselli Stefano 1 ITA 1655 | 49 3N Canpaci Marco 1 ITA 1520 A% - A
23 50 3N divero Massinmliano1 ITA 1473 | 37 2N Cericola Mchele Ett 1 ITA 1628 0 - 1
24 39 2N Cai Roberto 1 ITA 1625 | 55 NC La Licata Matteo 1 ITA 1386 0 - 1
25 35 2N Bussa Nikol as 0.5 ITA 1652 | 57 NC Mdstardi Paolo 1 ITA 999 0 - 1
26 30 2N Motta Daniele Gusep 0.5 ITA 1676 | 41 2N CGivilotti Roberto 0.5 ITA 1605 Aw- A
27 42 1IN  Zannoni G anni 0.5 ITA 1585 | 53 2N Bertora Silvano 0.5 ITA 1410 0 - 1
28 38 2N Carisio Enrico 0 ITA 1627 | 51 NC Tarable Pietro 0.5 ITA 1466 0 - 1
29 32 1IN Bussa Paolo 0.5 ITA 1658 | 0 - F

FSI - 65A° FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B) - Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023 - Pag. 12/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV 58> FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 1921 | 16 1IN Zavattero Luca 4 ITA 1821 Ap- A
2 24 WM Dubois Martine 3.5 MNC 1756 | 12 1IN Silvestri Guseppe 3.5 ITA 1832 Ax- A
3 1 CM De Vita G anni 3 ITA 1984 | 4 CM Favaro Al essandro 3.5 ITA 1902 0 - 1
4 11 1IN Lacanbra GemElijah 3 ITA 1843 | 2 IN Schrott Johann 8 ITA 1948 1 - 0
5 8 1IN Maida Federico 3 ITA 1880 | 15 1IN Cristea Davide 3 ITA 1821 As- A
6 28 2N Barbero Filippo 3 ITA 1714 | 9 CM Beccaris Gabriele 3 ITA 1865 A%- A
7 5 CM G uberchio Cesare 2.5 ITA 1899 | 21 1IN Proietti Gorgio 2.5 ITA 1781 1 - O
8 13 1IN Schrott Karl 2.5 ITA 1831 | 6 CM Torrione WIIliam 2.5 ITA 1898 Aw- A
9 7 NC Cobas Ferrer Dayany 2.5 CUB 1890 | 40 2N CQuglielmptto Gazian2.5 ITA 1619 1 - O
10 17 1N Montalto Davide 2.5 ITA 1819 | 10 1N Zavattero Andrea 2.5 ITA 1851 O - 1
11 22 1N Bruno El eonora 2 ITA 1776 | 46 2N Cbellis Lorenzo 2.5 ITA 1543 0 - 1
12 37 2N Cericola Mchele Ett 2 ITA 1628 | 14 -M Faraci Antonino 2 ITA 1827 Apn- A
13 55 NC La Licata Matteo 2 ITA 1386 | 18 1N Catal ano Leonardo 2 ITA 1803 0 - 1
14 47 3N Goppi Andrea 2 ITA 1533 | 20 1IN Montalto Federica 2 ITA 1792 0 - 1
15 23 1IN Pilo Sergio 2 ITA 1760 | 52 1IN Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1413 1 - O
16 26 1IN Mercandelli daudio 2 ITA 1727 | 56 NC Canpus Lorenzo 2 ITA 1342 0 - 1
17 57 NC Mostardi Paol o 2 ITA 999 | 27 AN Pernigotti Jacopo 2 ITA 1723 Ap- A
18 31 2N Janous Manuel 2 ITA 1659 | 54 NC Schenbra Serena 2 ITA 1392 1 - 0
19 19 1IN Sotgia Cosinm 1.5 ITA 1798 | 45 1IN Tagliano Maurizio 1.5 ITA 1547 0 - 1
20 25 NC Hadanard Qdivier 1.5 FRA 1735 | 49 3N Canpaci Marco 1.5 ITA 1520 O - 1
21 36 NC Cairo Serge 1.5 FRA 1632 | 29 AN Sigmund Ingenuin 1.5 ITA 1701 Ax- A
22 51 NC Tarable Pietro 1.5 ITA 1466 | 34 CM Morselli Stefano 1.5 ITA 1655 0 - 1
23 53 2N Bertora Silvano 1.5 ITA 1410 | 39 2N Cai Roberto 1 ITA 1625 0 - 1
24 43 2N Dettori Jan 1 ITA 1575 | 30 2N Mtta Daniele Gusep 1l ITA 1676 1 - 0O
25 33 CM Forno Roberto 1 ITA 1656 | 44 CM Roversi Stefano 1 ITA 1568 1 - O
26 41 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1605 | 50 3N divero Massimliano1l ITA 1473 0 - 1
27 42 1IN  Zannoni G anni 0.5 ITA 1585 | 48 3N Mdttese Marco 1 ITA 1526 0 - 1
28 32 1IN Bussa Paolo 0.5 ITA 1658 | 38 2N Carisio Enrico 0 ITA 1627 1 - 0
29 35 2N Bussa Nikol as 0.5 ITA 1652 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV 58> FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM Favaro Al essandro 4.5 ITA 1902 | 16 1N Zavattero Luca 4.5 ITA 1821 1 - O

2 24 WM Dubois Martine 4 MC 1756 | 3 IM Ljubisavljevic Zivoj 4 SRB 1921 Av- A
3 12 1IN Silvestri Guseppe 4 ITA 1832 | 11 1IN Lacanbra GemElijah 4 ITA 1843 0 - 1

4 9 CM Beccaris Gabriele 3.5 ITA 1865 | 5 CM G uberchio Cesare 3.5 ITA 1899 1 - 0

5 15 1IN Cristea Davide 3.5 ITA 1821 | 7 NC Cobas Ferrer Dayany 3.5 CUB 1890 1 - O

6 46 2N Cibellis Lorenzo 3.5 ITA 1543 | 8 1IN Mai da Federico 3.5 ITA 1880 Aw- A

7 10 1IN Zavattero Andrea 3.5 ITA 1851 | 28 2N Barbero Filippo 3.5 ITA 1714 1 - O

8 56 NC Canpus Lorenzo 3 ITA 1342 | 1 CM De Vita G anni 8 ITA 1984 0 - 1

9 2 1IN Schrott Johann 3 ITA 1948 | 13 1IN Schrott Karl 3 ITA 1831 Ap- A
10 6 CM Torrione WIliam 3 ITA 1898 | 23 1IN Pilo Sergio 3 ITA 1760 A% - A
11 18 1N Catal ano Leonardo 3 ITA 1803 | 31 2N Janous Manuel 3 ITA 1659 A%- A
12 20 1IN Montalto Federica 3 ITA 1792 | 14 -M Faraci Antonino 2.5 ITA 1827 1 - 0

13 40 2N Cuglielnmptto Grazian2.5 ITA 1619 | 17 1N NMontalto Davide 2.5 ITA 1819 0 - 1
14 45 1N Tagliano Maurizio 2.5 ITA 1547 | 21 1IN Proietti Gorgio 2.5 ITA 1781 Awn- A
15 27 1IN Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 1723 | 37 2N Cericola Mchele Ett 2.5 ITA 1628 Apn- A
16 34 CM Morselli Stefano 2.5 ITA 1655 | 57 NC Mostardi Paol o 2.5 ITA 999 0 - 1
17 49 3N Canpaci Marco 2.5 ITA 1520 | 26 1N Mercandelli Claudio 2 ITA 1727 1 - 0
18 48 3N Mdttese Marco 2 ITA 1526 | 22 1IN Bruno Eleonora 2 ITA 1776 0 - 1
19 29 1IN Signmund | ngenuin 2 ITA 1701 | 47 3N Goppi Andrea 2 ITA 1533 0 - 1
20 52 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1413 | 33 CM Forno Roberto 2 ITA 1656 0 - 1
21 36 NC Cairo Serge 2 FRA 1632 | 55 NC La Licata Matteo 2 ITA 1386 0 - 1
22 39 2N Cai Roberto 2 ITA 1625 | 50 3N divero Massimliano 2 ITA 1473 1 - O
23 54 NC Schenbra Serena 2 ITA 1392 | 43 2N Dettori Jan 2 ITA 1575 1 - 0
24 19 1IN Sotgia Cosino 1.5 ITA 1798 | 51 NC Tarable Pietro 1.5 ITA 1466 1 - O
25 32 1N Bussa Paolo 1.5 ITA 1658 | 53 2N Bertora Silvano 1.5 ITA 1410 1 - O
26 44 CM Roversi Stefano 1 ITA 1568 | 41 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1605 Av- A
27 30 2N Mdtta Daniele Gusep1 ITA 1676 | 42 1IN Zannoni G anni 0.5 ITA 1585 0 - 1
28 25 NC Hadanard Qdivier 1.5 FRA 1735 | 0 - F
29 35 2N Bussa Nikol as 0.5 ITA 1652 | 0 - F
30 38 2N Carisio Enrico 0 ITA 1627 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV 58> FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1IN Lacanbra GemElijah 5 ITA 1843 | 4 CM Favaro Al essandro 5.5 ITA 1902 Aw- A
2 & IM Ljubisavljevic Zivoj 4.5 SRB 1921 | 15 1IN Cristea Davide 4.5 ITA 1821 1 - 0

3 16 1IN Zavattero Luca 4.5 ITA 1821 | 9 CM Beccaris Gabriele 4.5 ITA 1865 1 - 0

4 10 1N Zavattero Andrea 4.5 |ITA 1851 | 24 WM Dubois Martine 4.5 MNC 1756 1 - O

5 1 CM De Vita G anni 4 ITA 1984 | 46 2N Cbellis Lorenzo 4 ITA 1543 1 - 0

6 8 IN Mai da Federico 4 ITA 1880 | 20 1IN Montalto Federica 4 ITA 1792 A% - A
7 5 CM G uberchio Cesare 3.5 ITA 1899 | 12 1IN Silvestri Guseppe 4 ITA 1832 0 - 1

8 28 2N Barbero Filippo 3.5 ITA 1714 | 2 IN Schrott Johann 3.5 ITA 1948 1 - 0

9 31 2N Janous Manuel 3.5 ITA 1659 | 6 CM Torrione WIliam 3.5 ITA 1898 Aw- A
10 7 NC Cobas Ferrer Dayany 3.5 CUB 1890 | 18 1N Catal ano Leonardo 3.5 ITA 1803 1 - 0

11 13 1N Schrott Karl 3.5 ITA 1831 | 23 1IN Pilo Sergio 3.5 ITA 1760 0 - 1
12 17 1N Montalto Davide 3.5 ITA 1819 | 49 3N Canpaci Marco 3.5 ITA 1520 Aw- A
13 21 1IN Proietti Gorgio 3 ITA 1781 | 57 NC Mostardi Paolo 3.5 ITA 999 1 - 0
14 22 1IN Bruno Eleonora 3 ITA 1776 | 54 NC Schenbra Serena 3 ITA 1392 Ap- A
15 47 3N Goppi Andrea 3 ITA 1533 | 27 1N Pernigotti Jacopo 3 ITA 1723 0 - 1

16 33 CM Forno Roberto 3 ITA 1656 | 39 2N Cai Roberto 3 ITA 1625 1 - 0

17 37 2N Cericola Mchele Ett 3 ITA 1628 | 56 NC Canpus Lorenzo 3 ITA 1342 1 - 0

18 55 NC La Licata Matteo 3 ITA 1386 | 45 1IN Tagliano Mauri zio 8 ITA 1547 0 - 1

19 14 -M Faraci Antonino 2.5 ITA 1827 | 32 1IN Bussa Paolo 2.5 ITA 1658 0 - 1

20 34 CM Morselli Stefano 2.5 ITA 1655 | 19 1N Sotgia Cosinp 2.5 ITA 1798 1 - 0
21 29 1IN Signmund | ngenuin 2 ITA 1701 | 40 2N Cuglielmtto Gazian2.5 ITA 1619 1 - O
22 26 1N Mercandelli Caudio 2 ITA 1727 | 48 3N Mdttese Marco 2 ITA 1526 1 - O
23 50 3N divero Massinmliano 2 ITA 1473 | 36 NC Cairo Serge 2 FRA 1632 0 - 1
24 43 2N Dettori Jan 2 ITA 1575 | 52 1IN Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1413 1 - O
25 41 2N Civilotti Roberto 1.5 ITA 1605 | 51 NC Tarable Pietro 1.5 ITA 1466 1 - O
26 53 2N Bertora Silvano 1.5 ITA 1410 | 44 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1568 0 - 1

27 38 2N Carisio Enrico 1 ITA 1627 | 42 1IN Zannoni G anni 1.5 ITA 1585 1 - O
28 25 NC Hadanard Qdivier 1.5 FRA 1735 | 0 - F
29 30 2N |Mtta Daniele Gusep 1 I TA 1676 | 1- F
30 35 2N Bussa N kol as 0.5 ITA 1652 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV 58> FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 CM Favaro Al essandro 6 ITA 1902 | 3 IM Ljubisavljevic Zivoj 5.5 SRB 1921 Aw%- A
2 16 1N Zavattero Luca 5.5 ITA 1821 | 10 1IN Zavattero Andrea 5.5 ITA 1851 Aw- A

3 1 CM De Vita G anni 5 I TA 1984 | 11 IN Lacanbra GemElijah 5.5 ITA 1843 1 - 0

4 12 1IN Silvestri Guseppe 5 ITA 1832 | 7 NC Cobas Ferrer Dayany 4.5 CUB 1890 Aw- A
5 9 CM Beccaris Gabriele 4.5 ITA 1865 | 8 1IN Maida Federico 4.5 |ITA 1880 0 - 1

6 15 1IN Cristea Davide 4.5 |ITA 1821 | 24 WM Dubois Martine 4.5 MNC 1756 Aw- A

7 20 1IN Mntalto Federica 4.5 ITA 1792 | 28 2N Barbero Filippo 4.5 ITA 1714 1 - 0

8 23 1IN Pilo Sergio 4.5 ITA 1760 | 17 1IN Montalto Davide 4 ITA 1819 0 - 1

9 6 CM Torrione Wlliam 4 ITA 1898 | 37 2N Cericola Mchele Ett 4 ITA 1628 Apn- A
10 45 1N Tagliano Maurizio 4 ITA 1547 | 27 1IN Pernigotti Jacopo 4 ITA 1723 A%- A
11 46 2N Cibellis Lorenzo 4 ITA 1543 | 31 2N Janous Manuel 4 ITA 1659 A%- A
12 49 3N Canpaci Marco 4 ITA 1520 | 33 CM Forno Roberto 4 ITA 1656 1 - O

13 2 1IN Schrott Johann 3.5 ITA 1948 | 32 1IN Bussa Paolo 3.5 ITA 1658 Aw- A
14 54 NC Schenbra Serena 3.5 ITA 1392 | 13 1IN Schrott Karl 3.5 ITA 1831 Axn- A
15 18 1N Catal ano Leonardo 3.5 ITA 1803 | 34 CM Morselli Stefano 3.5 ITA 1655 0 - 1

16 57 NC Mostardi Paol o 3.5 ITA 999 | 22 1IN Bruno El eonora 3.5 ITA 1776 0 - 1

17 39 2N Cai Roberto 3 ITA 1625 | 29 1IN Sigmund Ingenuin 3 ITA 1701 1 - O
18 36 NC Cairo Serge 3 FRA 1632 | 47 3N Goppi Andrea 8 ITA 1533 0 - 1

19 56 NC Canpus Lorenzo 3 ITA 1342 | 43 2N Dettori Jan 3 ITA 1575 0 - 1
20 40 2N CQuglielmtto Grazian2.5 ITA 1619 | 55 NC La Licata Matteo 3 ITA 1386 Awx- A
21 14 -M Faraci Antonino 2.5 ITA 1827 | 41 2N Givilotti Roberto 2.5 ITA 1605 Aw- A
22 44 CM Roversi Stefano 2.5 ITA 1568 | 19 1N Sotgia Cosino 2.5 ITA 1798 Aw- A
23 48 3N Mdttese Marco 2 ITA 1526 | 30 2N |Motta Daniele Gusep 2 ITA 1676 1 - O
24 52 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1413 | 38 2N Carisio Enrico 2 ITA 1627 0 - 1
25 50 3N dQdivero Massimliano 2 ITA 1473 | 53 2N Bertora Silvano 1.5 ITA 1410 1 - O
26 21 1IN Proietti Gorgio 4 ITA 1781 | 0 - F
27 5 CM G uberchio Cesare 3.5 ITA 1899 | 0 - F
28 26 1IN Mercandelli Claudio 3 I TA 1727 | 0 - F
29 25 NC Hadanard Qivier 1.5 FRA 1735 | 0 - F
30 42 1IN Zannoni G anni 1.5 ITA 1585 | 0 - F
31 51 NC Tarable Pietro 1.5 ITA 1466 | 0 - F
32 35 2N Bussa N kol as 0.5 ITA 1652 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! Jl Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

cM I TA El o FI DE: 1984 Perf: 1899 Media: 1714.62 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 2N Mtta Daniele G useppe MITA 1676 1 0 1
2 N 19 1IN Sotgia Cosinp I TA 1798 186 0.74 1 1 2
3 B 16 1N Zavattero Luca I TA 1821 163 0.72 O 1 2
4 N 20 1N Montalto Federica I TA 1792 192 0.75 1 2 3
5 B 4 CM Favaro Al essandro I TA 1902 82 0.61 O 2 3
6 N 56 NC Canmpus Lorenzo I TA 1342 642 0.92 1 3 4
7 B 46 2N Cibellis Lorenzo I TA 1543 441 0.92 1 4 5
8 B 11 1N Lacanbra Gem Elijah I TA 1843 141 0.69 1 5 6
5.35 5 6

1IN I TA El o FI DE: 1948 Perf: 1692 Media: 1691.38 WW: -2.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Janous Manuel I TA 1659 289 0.84 0 0 0
2 B 53 2N Bertora Silvano I TA 1410 538 0.92 1 1 1
3 N 33 CM Forno Roberto I TA 1656 292 0.85 1 2 2
4 B 23 1IN Pilo Sergio I TA 1760 188 0.74 1 3 3
5 N 11 1IN Lacanbra GeméEijah | TA 1843 105 0.64 O 3 3
6 B 13 1IN Schrott Karl I TA 1831 117 0.66 Ay 3 3
7 N 28 2N Barbero Filippo ITA 1714 234 0.79 O 3 3
8 B 32 1IN Bussa Paol o I TA 1658 290 0.84 Ay 3 3
6. 28 3 3

IM SRB El o FI DE: 1921 Perf: 1992 Media: 1798.12 WWw: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1N Bussa Paolo | TA 1658 263 0.82 1 1 1
2 N 20 1IN Mntalto Federica I TA 1792 129 0.67 1 2 2
3 B 18 1IN Catal ano Leonardo I TA 1803 118 0.66 1 3 3
4 N 12 1IN Silvestri G useppe I TA 1832 89 0.62 Ay 3 3
5 B 16 1N Zavattero Luca | TA 1821 100 0.64 Ay 3 3
6 N 24 WM Dubois Martine MNC 1756 165 0.72 Ay 3 3
7 B 15 1IN Cristea Davide I TA 1821 100 0.64 1 4 4
8 N 4 CM Favaro Al essandro I TA 1902 19 0.53 Ay 4 4
5.3 4 4

CM ITA El o FI DE: 1902 Perf: 2074 Media: 1822.25 WW: 1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 CM Forno Roberto | TA 1656 246 0.81 1 1 1
2 B 22 1IN Bruno El eonora I TA 1776 126 0.67 1 2 2
3 N 15 1IN Cistea Davide I TA 1821 81 0.61 1 3 3
4 B 24 WM Dubois Mrtine MNC 1756 146 0.7 Ay 3 3
5 N1 CM De Vita G anni | TA 1984 -82 0.39 1 4 4
6 B 16 1IN Zavattero Luca I TA 1821 81 0.61 1 5 5
7 N 11 1IN Lacanbra GeméElijah | TA 1843 59 0.58 Ay 5 5
8 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1921 -19 0.47 Ay 5 5
4.84 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! Jl Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

cM I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1777 WMedia: 1776.71 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 CM Mrselli Stefano I TA 1655 244 0.8 Ay 0 0
2 N 36 NC Cairo Serge FRA 1632 267 0.82 1 1 1
3 B 10 1N Zavattero Andrea | TA 1851 48 0.57 1 2 2
4 N 16 1IN Zavattero Luca I TA 1821 78 0.61 O 2 2
5 B 21 1IN Proietti Gorgio I TA 1781 118 0.66 1 3 3
6 N9 CM Beccaris Gabriele | TA 1865 34 0.55 0 3 3
7 B 12 1IN Silvestri G useppe | TA 1832 67 0.59 O 3 3
8 0 0 F 3 3
4.6 3 3

cM  ITA El o FIDE: 1898 Perf: 1770 Media: 1726.38 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 35 2N Bussa Nikol as I TA 1652 246 0.81 Ay 0 0
2 B 26 1IN Mercandelli O audio ITA 1727 171 0.73 1 1 1
3 N 17 1IN Montalto Davide ITA 1819 79 0.61 0 1 1
4 B 25 NC Hadamard Qivier FRA 1735 163 0.72 1 2 2
5 N 13 1N Schrott Karl I TA 1831 67 0.59 Ay 2 2
6 B 23 1IN Pilo Sergio ITA 1760 138 0.69 Ay 2 2
7 N 31 2N Janous Manuel I TA 1659 239 0.8 Ay 2 2
8 B 37 2N Cericola Mchele Ettore ITA 1628 270 0.83 Ay 2 2
5.78 2 2

NC CUB El o FI DE: 1890 Perf: 1830 Media: 1734.75 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Cairo Serge FRA 1632 258 0.82 Ay 0 0
2 N3 OM Mrselli Stefano ITA 1655 235 0.79 Ay 0 0
3 B 25 NC Hadamard Qdivier FRA 1735 155 0.71 1 1 1
4 N 21 IN Proietti Gorgio I TA 1781 109 0.65 Ay 1 1
5 B 40 2N Quglielmtto G aziano ITA 1619 271 0.83 1 2 2
6 N 15 1IN Cristea Davide | TA 1821 69 0.6 0 2 2
7 B 18 1N Catal ano Leonardo | TA 1803 87 0.62 1 3 3
8 N 12 1IN Silvestri G useppe I TA 1832 58 0.58 Ay 3 3
5.6 3 3

IN I TA El o FI DE: 1880 Perf: 1865 Media: 1723.25 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 2N Carisio Enrico I TA 1627 253 0.81 1 1 1
2 N 23 1IN Pilo Sergio I TA 1760 120 0.66 O 1 1
3 B 34 CM Morselli Stefano I TA 1655 225 0.78 1 2 2
4 N 27 1IN Pernigotti Jacopo I TA 1723 157 0.71 1 3 3
5 B 15 1IN Cristea Davide I TA 1821 59 0.58 Ay 3 3
6 N 46 2N Cibellis Lorenzo ITA 1543 337 0.88 Ay 3 3
7 B 20 1IN Mntalto Federica I TA 1792 88 0.62 Ay 3 3
8 N9 CM Beccaris Gabriele | TA 1865 15 0.52 1 4 4
5. 56 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! Jl Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

CcM ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1817 Media: 1773.88 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 2N Cai Roberto I TA 1625 240 0.8 Ay 0 0
2 B 35 2N Bussa Ni kol as I TA 1652 213 0.77 1 1 1
3 N 21 1IN Proietti Gorgio ITA 1781 84 0.62 Av 1 1
4 B 17 1IN Montalto Davide I TA 1819 46 0.56 1 2 2
5 N 28 2N Barbero Filippo I TA 1714 151 0.7 Ay 2 2
6 B 5 CM G uberchio Cesare I TA 1899 -34 0.45 1 3 3
7 N 16 1N Zavattero Luca I TA 1821 44 0.56 O 3 3
8 B 8 1IN Maida Federico | TA 1880 -15 0.48 0 3 3
4.94 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1851 Perf: 1930 Media: 1736.75 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N Cericola Mchele Ettore |ITA 1628 223 0.78 Ay 0 0
2 B 39 2N Cai Roberto I TA 1625 226 0.79 1 1 1
3 N5 CM G uberchio Cesare | TA 1899 -48 0.43 0 1 1
4 B 36 NC Cairo Serge FRA 1632 219 0.78 1 2 2
5 N 17 1IN Montalto Davide I TA 1819 32 0.54 1 3 3
6 B 28 2N Barbero Filippo ITA 1714 137 0.68 1 4 4
7 B 24 WM Dubois Mrtine MNC 1756 95 0.63 1 5 5
8 N 16 1IN Zavattero Luca I TA 1821 30 0.54 Ay 5 5
5.17 5 5

IN ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1895 Media: 1753.62 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N Cuglielnotto Gaziano I TA 1619 224 0.78 1 1 1
2 N 24 WM Dubois Martine M\C 1756 87 0.62 O 1 1
3 B 43 2N Dettori Jan I TA 1575 268 0.83 1 2 2
4 N 52 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1413 430 0.92 1 3 3
5 B 2 IN Schrott Johann | TA 1948 -1050.36 1 4 4
6 N 12 1IN Silvestri G useppe I TA 1832 11 0.52 1 5 5
7 B 4 CM Favaro Al essandro I TA 1902 -59 0.42 Ay 5 5
8 N1 CM De Vita G anni I TA 1984 -141 0.31 O 5 5
4.76 5 5

IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1940 Media: 1798.50 WWe: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N Cvilotti Roberto I TA 1605 227 0.79 1 1 1
2 B 28 2N Barbero Filippo ITA 1714 118 0.66 1 2 2
3 N 23 IN Pilo Sergio I TA 1760 72 0.6 1 3 3
4 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1921 -89 0.38 Ay 3 3
5 N 24 WM Dubois Mrtine M\C 1756 76 0.6 Ay 3 3
6 B 11 1N Lacanbra Gem Elijah I TA 1843 -11 0.48 0 3 3
7 N5 CM G uberchio Cesare I TA 1899 -67 0.41 1 4 4
8 B 7 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1890 -58 0.42 Ay 4 4
4.34 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! Jl Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

IN ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1711 Media: 1710.12 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Zannoni G anni | TA 1585 246 0.81 1 1 1
2 N 27 1IN Pernigotti Jacopo I TA 1723 108 0.65 1 2 2
3 B 24 WM Dubois Martine M\C 1756 75 0.6 0 2 2
4 N 40 2N CQuglielmtto G aziano ITA 1619 212 0.77 Ay 2 2
5 B 6 CM Torrione WIliam I TA 1898 -67 0.41 Ay 2 2
6 N 2 IN Schrott Johann | TA 1948 -117 0.34 Ay 2 2
7 B 23 1IN Pilo Sergio I TA 1760 71 0.6 O 2 2
8 N 54 NC Schenbra Serena I TA 1392 439 0.92 Ay 2 2
5.1 2 2

-M ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1504 Media: 1590.50 WWwe: -3.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N Dettori Jan I TA 1575 252 0.81 O 0 0
2 B 45 1IN Tagliano Maurizio | TA 1547 280 0.84 Ay 0 0
3 N55 NC La Licata Matteo | TA 1386 441 0.92 1 1 1
4 B 47 3N Goppi Andrea | TA 1533 294 0.85 Ay 1 1
5 N 37 2N Cericola Mchele Ettore |ITA 1628 199 0.76 Ay 1 1
6 N 20 1IN Montalto Federica I TA 1792 35 0.55 O 1 1
7 B 32 1IN Bussa Paol o I TA 1658 169 0.72 O 1 1
8 B 41 2N Cvilotti Roberto I TA 1605 222 0.78 Ay 1 1
6. 23 1 1

IN ITA El o FI DE: 1821 Perf: 1840 Media: 1745.00 WWe: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 CM Roversi Stefano | TA 1568 253 0.81 1 1 1
2 N 29 1IN Sigmund Ingenuin ITA 1701 120 0.66 1 2 2
3 B 4 CM Favaro Al essandro I TA 1902 -81 0.39 0 2 2
4 N 56 NC Canpus Lorenzo I TA 1342 479 0.92 1 3 3
5 N 8 IN Maida Federico | TA 1880 -59 0.42 Ay 3 3
6 B 7 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1890 -69 0.4 1 4 4
7 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1921 -1000.36 O 4 4
8 B 24 WM Dubois Mrtine M\C 1756 65 0.59 Av 4 4
4.55 4 4

1N I TA El o FI DE: 1821 Perf: 2022 Media: 1828.50 WW: 2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 1IN Tagliano Maurizio | TA 1547 274 0.83 1 1 1
2 B 31 2N Jarmpous Manuel I TA 1659 162 0.71 1 2 2
3 N1 CM De Vita G anni I TA 1984 -1630.28 1 3 3
4 B 5 CM G uberchio Cesare I TA 1899 -78 0.39 1 4 4
5 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1921 -1000.36 Ay 4 4
6 N 4 CM Favaro Al essandro I TA 1902 -81 0.39 O 4 4
7 B9 CM Beccaris Gabriele I TA 1865 -44 0.44 1 5 5
8 B 10 1N Zavattero Andrea I TA 1851 -30 0.46 Ay 5 5
3. 86 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! Jl Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

IN I TA El o FI DE: 1819 Perf: 1776 Media: 1681.00 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 2N Ci bellis Lorenzo I TA 1543 276 0.83 Ay 0 0
2 N 54 NC Schenbra Serena I TA 1392 427 0.92 1 1 1
3 B 6 CM Torrione WIliam | TA 1898 -79 0.39 1 2 2
4 N 9 CM Beccaris Gabriele | TA 1865 -46 0.44 0 2 2
5 B 10 1N Zavattero Andrea | TA 1851 -32 0.46 O 2 2
6 N 40 2N CQuglielmtto Gaziano I TA 1619 200 0.76 1 3 3
7 B 49 3N Canpaci Marco I TA 1520 299 0.85 Ay 3 3
8 N 23 1IN Pilo Sergio I TA 1760 59 0.58 1 4 4
5.23 4 4

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1624 Media: 1666.62 WW: -1.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 3N Goppi Andrea I TA 1533 270 0.83 1 1 1
2 B 43 2N Dettori Jan | TA 1575 228 0.79 1 2 2
3 N3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1921 -118 0.34 0 2 2
4 B 28 2N Barbero Filippo ITA 1714 89 0.62 0 2 2
5 N 55 NC La Licata Matteo I TA 1386 417 0.92 1 3 3
6 B 31 2N Janous Manuel | TA 1659 144 0.69 Ay 3 3
7 N7 NC Cobas Ferrer Dayany CuB 1890 -87 0.38 0 3 3
8 B 34 CM Mrselli Stefano I TA 1655 148 0.7 O 3 3
5.27 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1798 Perf: 1516 Media: 1602.75 WW: -2.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 3N Mdttese Marco I TA 1526 272 0.83 1 1 1
2 B1 CM De Vita G anni | TA 1984 -186 0.26 O 1 1
3 N 47 3N Goppi Andrea | TA 1533 265 0.82 Ay 1 1
4 N 46 2N Cibellis Lorenzo I TA 1543 255 0.81 O 1 1
5 B 45 1IN Tagliano Maurizio | TA 1547 251 0.81 O 1 1
6 B 51 NC Tarable Pietro | TA 1466 332 0.88 1 2 2
7 N34 CM Mrselli Stefano | TA 1655 143 0.69 O 2 2
8 N 44 CM Roversi Stefano I TA 1568 230 0.79 Ay 2 2
5. 89 2 2

IN ITA El o FI DE: 1792 Perf: 1880 Media: 1738.12 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 3N Canpaci Marco I TA 1520 272 0.83 1 1 1
2 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1921 -129 0.33 0 1 1
3 N 48 3N Mdttese Marco I TA 1526 266 0.82 1 2 2
4 B 1 CM De Vita G anni I TA 1984 -1920.25 O 2 2
5 N 47 3N Goppi Andrea I TA 1533 259 0.82 1 3 3
6 B 14 -M Faraci Antonino I TA 1827 -35 0.45 1 4 4
7 N 8 1IN Maida Federico | TA 1880 -88 0.38 Av 4 4
8 B 28 2N Barbero Filippo I TA 1714 78 0.61 1 5 5
4.49 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! J’ Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

IN ITA El o FIDE: 1781 Perf: 1781 Media: 1623.83 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 46 2N Cibellis Lorenzo I TA 1543 238 0.8 1 1 1
3 B9 CM Beccaris Gabriele | TA 1865 -84 0.38 Ay 1 1
4 B 7 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1890 -109 0.35 Ay 1 1
5 N5 CM G uberchio Cesare I TA 1899 -1180.34 0 1 1
6 N 45 IN Tagliano Maurizio I TA 1547 234 0.79 Ay 1 1
7 B 57 NC Mostardi Paol o I TA 999 1 1 2
8 0 0 F1 2
2. 66 1 2

IN ITA El o FIDE: 1776 Perf: 1622 Media: 1503.62 WW: -1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 3N divero Massinliano I TA 1473 303 0.86 1 1 1
2 N 4 CM Favaro Al essandro I TA 1902 -126 0.33 0 1 1
3 B 40 2N Cuglielmtto G aziano ITA 1619 157 0.71 O 1 1
4 N 43 2N Dettori Jan I TA 1575 201 0.76 1 2 2
5 B 46 2N Cibellis Lorenzo I TA 1543 233 0.79 O 2 2
6 N 48 3N Mdttese Marco I TA 1526 250 0.81 1 3 3
7 B 54 NC Schenbra Serena ITA 1392 384 0.91 Ay 3 3
8 N 57 NC Mstardi Paol o I TA 999 1 3 4
5.17 3 4

IN I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1804 Media: 1760.88 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 NC Tarable Pietro | TA 1466 294 0.85 1 1 1
2 B 8 1IN Maida Federico | TA 1880 -1200.34 1 2 2
3 B 12 1IN Silvestri G useppe | TA 1832 -72 0.4 O 2 2
4 N 2 1IN Schrott Johann I TA 1948 -188 0.26 O 2 2
5 B 52 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1413 347 0.89 1 3 3
6 N 6 CM  Torrione WIliam ITA 1898 -1380.31 Ay 3 3
7 N 13 IN Schrott Karl I TA 1831 -71 0.4 1 4 4
8 B 17 1IN Montalto Davide I TA 1819 -59 0.42 O 4 4
3.87 4 4

WM MC El o FIDE: 1756 Perf: 1897 Media: 1801.75 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1413 343 0.88 1 1 1
2 B 11 1IN Lacanbra GemElijah I TA 1843 -87 0.38 1 2 2
3 N 13 1IN Schrott Karl I TA 1831 -75 0.4 1 3 3
4 N 4 CM Favaro Al essandro I TA 1902 -146 0.3 Ay 3 3
5 B 12 1IN Silvestri G useppe I TA 1832 -76 0.4 Ay 3 3
6 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1921 -165 0.28 Ay 3 3
7 N 10 IN Zavattero Andrea I TA 1851 -95 0.37 O 3 3
8 N 15 IN Cristea Davide I TA 1821 -65 0.41 Ay 3 3
3.42 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! J’ Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

NC FRA El o FI DE: 1735 Perf: 1521 Media: 1669.20 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 2N Bertora Silvano I TA 1410 325 0.87 Ay 0 0
2 B 37 2N Cericola Mchele Ettore |ITA 1628 107 0.65 1 1 1
3 N7 NC Cobas Ferrer Dayany CuB 1890 -1550.29 O 1 1
4 N 6 CM Torrione WIliam | TA 1898 -1630.28 0 1 1
5 B 49 3N Canpaci Mrco I TA 1520 215 0.77 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
2.86 1 1

IN ITA El o FI DE: 1727 Perf: 1503 Media: 1553.00 WWe: -1.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 NC Schenbra Serena I TA 1392 335 0.88 Ay 0 0
2 N6 CM Torrione WIlliam I TA 1898 -1710.27 O 0 0
3 B 39 2N Cai Roberto I TA 1625 102 0.64 Ay 0 0
4 N 44 CM Roversi Stefano I TA 1568 159 0.71 1 1 1
5 B 56 NC Canpus Lorenzo I TA 1342 385 0.91 O 1 1
6 N 49 3N Canpaci Marco I TA 1520 207 0.77 O 1 1
7 B 48 3N Mttese Marco I TA 1526 201 0.76 1 2 2
8 0 0 F 2 2
4.94 2 2

IN ITA El o FIDE: 1723 Perf: 1659 Media: 1540.50 WWe: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N55 NC La Licata Matteo | TA 1386 337 0.88 1 1 1
2 B 13 1IN Schrott Karl | TA 1831 -108 0.35 O 1 1
3 N 49 3N Canmpaci Marco I TA 1520 203 0.76 1 2 2
4 B 8 IN Maida Federico I TA 1880 -157 0.29 O 2 2
5 N 57 NC Mstardi Paolo I TA 999 Ay 2 2
6 B 37 2N Cericola Mchele Ettore |TA 1628 95 0.63 Ay 2 2
7 N 47 3N Goppi Andrea I TA 1533 190 0.75 1 3 3
8 N 45 IN Tagliano Maurizio I TA 1547 176 0.73 Ay 3 3
4.39 3 3

2N I TA Elo FIDE 1714 Perf: 1794 Media: 1750.12 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Canpus Lorenzo I TA 1342 372 0.9 1 1 1
2 N 12 1IN Silvestri G useppe I TA 1832 -118 0.34 0 1 1
3 B 44 CM Roversi Stefano I TA 1568 146 0.7 1 2 2
4 N 18 1N Catal ano Leonardo I TA 1803 -89 0.38 1 3 3
5B 9 CM Beccaris Gabriele | TA 1865 -151 0.3 Ay 3 3
6 N 10 1IN Zavattero Andrea I TA 1851 -1370.32 0 3 3
7 B 2 1IN Schrott Johann I TA 1948 -2340.21 1 4 4
8 N 20 1IN Montalto Federica I TA 1792 -78 0.39 O 4 4
3.54 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! Jl Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

IN ITA El o FI DE: 1701 Perf: 1503 Media: 1514.75 WWe: -2.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Mstardi Paolo I TA 999 1 0 1
2 B 15 IN Cristea Davide I TA 1821 -1200.34 0 0 1
3 N 56 NC Canpus Lorenzo | TA 1342 359 0.9 O 0 1
4 B 45 1IN Tagliano Maurizio | TA 1547 154 0.71 Ay 0 1
5 N 36 NC Cairo Serge FRA 1632 69 0.6 Ay 0 1
6 B 47 3N Goppi Andrea | TA 1533 168 0.72 0 0 1
7 B 40 2N Cuglielnptto Graziano I TA 1619 82 0.61 1 1 2
8 N 3 2N Cai Roberto I TA 1625 76 0.6 O 1 2
4.48 1 2

2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: O Perf: 1201 Media: 1622. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM De Vita G anni I TA 1984 -3080.14 0 0 0
2 B 47 3N Goppi Andrea | TA 1533 143 0.69 O 0 0
3 N 45 1IN Tagliano Maurizio | TA 1547 129 0.67 Ay 0 0
4 B 41 2N Civilotti Roberto I TA 1605 71 0.6 Ay 0 0
5 N 43 2N Dettori Jan I TA 1575 101 0.64 O 0 0
6 B 42 1IN Zannoni G anni | TA 1585 91 0.62 O 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 48 3N Mdttese Marco I TA 1526 150 0.7 0 0 1
4.06 0 1

2N I TA El o FI DE: 1659 Perf: 1711 Media: 1668.00 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IN Schrott Johann | TA 1948 -2890.16 1 1 1
2 N 16 1IN Zavattero Luca I TA 1821 -162 0.29 O 1 1
3 B 52 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1413 246 0.81 O 1 1
4 N 48 3N Mttese Marco I TA 1526 133 0.68 1 2 2
5 B 54 NC Schenbra Serena I TA 1392 267 0.82 1 3 3
6 N 18 1N Catal ano Leonardo | TA 1803 -144 0.31 Ay 3 3
7 B 6 CM Torrione WIIliam I TA 1898 -2390.2 Ay 3 3
8 N 46 2N Cibellis Lorenzo I TA 1543 116 0.66 Ay 3 3
3.93 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1725 Media: 1675.00 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1921 -2630.18 0 0 0
2 B 48 3N Mttese Marco I TA 1526 132 0.68 O 0 0
3 N51 NC Tarable Pietro | TA 1466 192 0.75 A 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 38 2N Carisio Enrico I TA 1627 31 0.54 1 1 1
6 B 53 2N Bertora Silvano I TA 1410 248 0.81 1 2 2
7 N 14 -M Faraci Antonino I TA 1827 -169 0.28 1 3 3
8 N 2 1IN Schrott Johann I TA 1948 -290 0.16 Ay 3 3
3.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! J’ Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

cM I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1606 Media: 1605.12 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM Favaro Al essandro I TA 1902 -246 0.19 O 0 0
2 N50 3N divero Massiniliano I TA 1473 183 0.74 1 1 1
3 B2 IN Schrott Johann | TA 1948 -2920.15 0 1 1
4 N 54 NC Schenbra Serena I TA 1392 264 0.82 0 1 1
5 B 44 CM Roversi Stefano I TA 1568 88 0.62 1 2 2
6 N 52 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1413 243 0.8 1 3 3
7 B 39 2N Cai Roberto I TA 1625 31 0.54 1 4 4
8 N 49 3N Canpaci Marco I TA 1520 136 0.68 O 4 4
4,54 4 4

cM I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1775 Media: 1656.88 WW: 1.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 CM G uberchio Cesare I TA 1899 -2440.2 Ay 0 0
2 B7 NC Cobas Ferrer Dayany CuB 1890 -2350.21 Ay 0O 0
3 N 8 1IN Maida Federico | TA 1880 -2250.22 0 0 0
4 B 49 3N Canpaci Marco I TA 1520 135 0.68 Ay 0 0
5 N 51 NC Tarable Pietro I TA 1466 189 0.75 1 1 1
6 B 57 NC Mostardi Paolo I TA 999 0 1 1
7 B 19 1IN Sotgia Cosinm I TA 1798 -143 0.31 1 2 2
8 N 18 1IN Catal ano Leonardo I TA 1803 -148 0.3 1 3 3
2. 67 3 3

2N I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1405 Media: 1576.25 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BG6 CM Torrione WIliam | TA 1898 -2460.19 Ay 0 0
2 N9 CM Beccaris Gabriele | TA 1865 -2130.23 0 0 0
3 B 46 2N Cibellis Lorenzo I TA 1543 109 0.65 O 0 0
4 B 57 NC Mbstardi Paolo I TA 999 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
1. 07 0 0

NC FRA El o FI DE: 1632 Perf: 1556 Media: 1642.88 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Cobas Ferrer Dayany CuUB 1890 -258 0.18 Ay 0 0
2 B5 CM G uberchio Cesare I TA 1899 -267 0.18 0 0 0
3 N 53 2N Bertora Silvano I TA 1410 222 0.78 1 1 1
4 N 10 1N Zavattero Andrea | TA 1851 -2190.22 0 1 1
5 B 29 1IN Sigmund |ngenuin I TA 1701 -69 0.4 Ay 1 1
6 B 55 NC La Licata Matteo | TA 1386 246 0.81 O 1 1
7 N 50 3N divero Massiniliano I TA 1473 159 0.71 1 2 2
8 B 47 3N Goppi Andrea I TA 1533 99 0.64 O 2 2
3.92 2 2

FSI - 65A° FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B) - Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023 - Pag. 25/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! Jl Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

2N I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1699 Media: 1655.12 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Zavattero Andrea I TA 1851 -2230.22 Ay 0 0
2 N 25 NC Hadamard divier FRA 1735 -1070.35 0 0 0
3 B 54 NC Schenbra Serena I TA 1392 236 0.8 Ay 0 0
4 N 50 3N divero Mssimliano I TA 1473 155 0.71 1 1 1
5 B 14 -M Faraci Antonino I TA 1827 -199 0.24 Ay 1 1
6 N 27 1IN Pernigotti Jacopo I TA 1723 -95 0.37 Ay 1 1
7 B 56 NC Canpus Lorenzo I TA 1342 286 0.84 1 2 2
8 N 6 CM Torrione WIliam ITA 1898 -2700.17 Ay 2 2
3.7 2 2

2N I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1431 Media: 1503.00 WWwe: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 1IN Maida Federico | TA 1880 -2530.19 0 0 0
2 B 49 3N Canpaci Marco I TA 1520 107 0.65 O 0 0
3 N 57 NC Mbstardi Paolo I TA 999 0 0 0
4 B 51 NC Tarable Pietro | TA 1466 161 0.71 O 0 0
5 N 32 1IN Bussa Paol o I TA 1658 -31 0.46 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 42 1IN Zannoni G anni I TA 1585 42 0.56 1 1 2
8 N 52 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1413 214 0.77 1 2 3
3.34 2 3

2N I TA El o FI DE: 1625 Perf: 1634 Media: 1633.62 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Beccaris Gabriele | TA 1865 -2400.2 Ay 0 0
2 N 10 1IN Zavattero Andrea I TA 1851 -226 0.21 O 0 0
3 N 26 1IN Mercandelli daudio I TA 1727 -102 0.36 Ay 0 0
4 B 55 NC La Licata Matteo I TA 1386 239 0.8 O 0 0
5 N 53 2N Bertora Silvano I TA 1410 215 0.77 1 1 1
6 B 50 3N Qivero Mssimliano I TA 1473 152 0.7 1 2 2
7 N 33 CM Forno Roberto | TA 1656 -31 0.46 O 2 2
8 B 29 1IN Sigmund |ngenuin I TA 1701 -76 0.4 1 3 3
3.9 3 3

2N I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1627 Media: 1714.00 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Lacanbra GemElijah I TA 1843 -224 0.22 0 0 0
2 B 51 NC Tarable Pietro | TA 1466 153 0.7 1 1 1
3 N 22 1IN Bruno El eonora I TA 1776 -157 0.29 1 2 2
4 B 13 1IN Schrott Karl | TA 1831 -2120.23 Ay 2 2
5 N7 NC Cobas Ferrer Dayany CuB 1890 -2710.17 O 2 2
6 B 17 1N Montalto Davide I TA 1819 -2000.24 0 2 2
7 N 29 1IN Sigmund | ngenuin I TA 1701 -82 0.39 O 2 2
8 B 55 NC La Licata Matteo | TA 1386 233 0.79 Ay 2 2
3.03 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! Jl Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

2N I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1509 Media: 1605.00 WWe: -1.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Silvestri G useppe I TA 1832 -227 0.21 O 0 0
2 N 52 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1413 192 0.75 O 0 0
3 B 42 1IN Zannoni G anni | TA 1585 20 0.53 Ay 0O 0
4 N 30 2N Mtta Daniele G useppe MITA 1676 Ay 0 0
5 B 50 3N divero Mssiniliano I TA 1473 132 0.68 O 0 0
6 N 44 CM Roversi Stefano | TA 1568 37 0.55 Ay 0O 0
7 B 51 NC Tarable Pietro | TA 1466 139 0.69 1 1 1
8 N 14 -M Faraci Antonino | TA 1827 -2220.22 Ay 1 1
3.63 1 1

IN ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1340 Media: 1580.14 WWe: -2.67
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Schrott Karl | TA 1831 -246 0.19 0 0 0
2 B 55 NC La Licata Matteo I TA 1386 199 0.76 O 0 0
3 N 41 2N Civilotti Roberto I TA 1605 -20 0.47 Ay 0 0
4 B 53 2N Bertora Silvano I TA 1410 175 0.73 0 0 0
5 B 48 3N Mttese Marco | TA 1526 59 0.58 0 0 0
6 N 30 2N Mtta Daniele G useppe MITA 1676 1 0 1
7 N 38 2N Carisio Enrico I TA 1627 -42 0.44 0 0 1
8 0 0 FO 1
3.17 0 1

2N I TA El o FI DE: 1575 Perf: 1625 Media: 1634.00 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 -M Faraci Antonino I TA 1827 -2520.19 1 1 1
2 N 18 1N Catal ano Leonardo | TA 1803 -2280.21 0 1 1
3 N 11 1IN Lacanbra GeméElijah | TA 1843 -268 0.17 O 1 1
4 B 22 IN Bruno El eonora I TA 1776 -2010.24 O 1 1
5 B 30 2N Mtta Daniele G useppe MITA 1676 1 1 2
6 N 54 NC Schenbra Serena I TA 1392 183 0.74 0 1 2
7 B 52 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1413 162 0.71 1 2 3
8 N 56 NC Canpus Lorenzo I TA 1342 233 0.79 1 3 4
3.05 3 4

CM I TA El o FI DE: 1568 Perf: 1580 Media: 1591.25 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Cristea Davide I TA 1821 -2530.19 0 0 0
2 B 57 NC Mostardi Paolo I TA 999 1 0 1
3 N 28 2N Barbero Filippo I TA 1714 -146 0.3 0 0 1
4 B 26 1IN Mercandelli d audio I TA 1727 -1590.29 O 0 1
5 N 33 CM Forno Roberto I TA 1656 -88 0.38 0 0 1
6 B 41 2N Civilotti Roberto I TA 1605 -37 0.45 Ay 0 1
7 N 53 2N Bertora Silvano I TA 1410 158 0.71 1 1 2
8 B 19 IN Sotgia Cosinp I TA 1798 -2300.21 Ay 1 2
2.53 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! Jl Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

IN ITA El o FI DE: 1547 Perf: 1748 Media: 1714.12 WWe: 2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Zavattero Luca I TA 1821 -2740.17 O 0 0
2 N 14 -M Faraci Antonino I TA 1827 -2800.16 Ay 0 0
3 B 30 2N Mtta Daniele Guseppe MITA 1676 Ay 0 0
4 N 29 1IN Sigmund I ngenuin ITA 1701 -154 0.29 Ay 0 0
5 N 19 IN Sotgia Cosinp I TA 1798 -2510.19 1 1 1
6 B 21 IN Proietti Gorgio I TA 1781 -2340.21 Ay 1 1
7 N 55 NC La Licata Matteo | TA 1386 161 0.71 1 2 2
8 B 27 1IN Pernigotti Jacopo I TA 1723 -176 0.27 Ay 2 2
2 2 2

2N I TA El o FI DE: 1543 Perf: 1837 Media: 1793.62 WW: 2.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN DMontalto Davide I TA 1819 -276 0.17 Ay 0 0
2 B 21 1IN Proietti Gorgio I TA 1781 -238 0.2 0 0 0
3 N 35 2N Bussa Nikol as I TA 1652 -1090.35 1 1 1
4 B 19 1IN Sotgia Cosinp I TA 1798 -2550.19 1 2 2
5 N 22 1IN Bruno El eonora I TA 1776 -2330.21 1 3 3
6 B 8 IN Maida Federico | TA 1880 -3370.12 Ay 3 3
7 N1 CM De Vita G anni | TA 1984 -441 0.08 0 3 3
8 B 31 2N  Janous Manuel I TA 1659 -116 0.34 Ay 3 3
1.66 3 3

3N I TA El o FI DE: 1533 Perf: 1735 Media: 1744.00 WWe: 1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 1N Catalano Leonardo | TA 1803 -2700.17 O 0 0
2 N30 2N Mtta Daniele G useppe MITA 1676 1 0 1
3 B 19 1N Sotgia Cosinp I TA 1798 -2650.18 Ay 0 1
4 N 14 -M Faraci Antonino I TA 1827 -294 0.15 Ay 0 1
5 B 20 1IN Mntalto Federica I TA 1792 -2590.18 0 0 1
6 N 29 1IN Sigmund Ingenuin ITA 1701 -168 0.28 1 1 2
7 B 27 1IN Pernigotti Jacopo I TA 1723 -1900.25 0 1 2
8 N 3 NC Cairo Serge FRA 1632 -99 0.36 1 2 3
1.57 2 3

3N ITA El o FI DE: 1526 Perf: 1613 Media: 1708.88 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1N Sotgia Cosinp I TA 1798 -272 0.17 0 0 0
2 N 32 1IN Bussa Paol o I TA 1658 -1320.32 1 1 1
3 B 20 1IN Mntalto Federica I TA 1792 -266 0.18 0 1 1
4 B 31 2N Janous Manuel I TA 1659 -1330.32 0 1 1
5 N 42 1IN Zannoni G anni | TA 1585 -59 0.42 1 2 2
6 B 22 1IN Bruno El eonora I TA 1776 -2500.19 O 2 2
7 N 26 1IN Mercandelli daudio I TA 1727 -2010.24 0 2 2
8 B 30 2N Mtta Daniele G useppe MITA 1676 1 2 3
1.84 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N (I 58 > FESTIVAL IMPERIA - B (2309007B)
Italiana ! Jl Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

3N ITA El o FI DE: 1520 Perf: 1812 Media: 1716.75 WW: 2.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Mntalto Federica I TA 1792 -272 0.17 O 0 0
2 N 38 2N Carisio Enrico I TA 1627 -107 0.35 1 1 1
3 B 27 1IN Pernigotti Jacopo I TA 1723 -2030.24 0 1 1
4 N 34 CM Morselli Stefano | TA 1655 -135 0.32 Ay 1 1
5 N 25 NC Hadamard divier FRA 1735 -2150.23 1 2 2
6 B 26 1IN Mercandelli d audio I TA 1727 -207 0.23 1 3 3
7 N 17 1IN Montalto Davide I TA 1819 -2990.15 Ay 3 3
8 B 33 CM Forno Roberto | TA 1656 -136 0.32 1 4 4
2.01 4 4

3N ITA El o FI DE: 1473 Perf: 1461 Media: 1618.86 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Bruno El eonora I TA 1776 -3030.14 O 0 0
2 B 3 CM Forno Roberto I TA 1656 -1830.26 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 37 2N Cericola Mchele Ettore |ITA 1628 -1550.29 0 0 1
5 N 41 2N Civilotti Roberto I TA 1605 -1320.32 1 1 2
6 N 39 2N Cai Roberto I TA 1625 -152 0.3 0 1 2
7 B 36 NC Cairo Serge FRA 1632 -1590.29 0 1 2
8 B 53 2N Bertora Silvano I TA 1410 63 0.59 1 2 3
2.19 2 3

NC I TA El o FI DE: 1466 Perf: 1445 Media: 1674.57 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Pilo Sergio | TA 1760 -2940.15 O 0 0
2 N 40 2N Cuglielmtto Graziano ITA 1619 -153 0.3 O 0 0
3 B 32 1IN Bussa Paolo | TA 1658 -1920.25 Ay 0 0
4 N 38 2N Carisio Enrico I TA 1627 -161 0.29 1 1 1
5 B 3 CM Mrselli Stefano | TA 1655 -1890.25 0 1 1
6 N 19 1N Sotgia Cosino I TA 1798 -3320.12 0 1 1
7 N 41 2N Civilotti Roberto | TA 1605 -1390.31 O 1 1
8 0 0 F1 1
1.67 1 1

IN ITA El o FIDE: 1413 Perf: 1493 Media: 1685.12 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 WM Dubois Mrtine MNC 1756 -3430.12 0 0 0
2 B 41 2N Cuvilotti Roberto I TA 1605 -192 0.25 1 1 1
3 N 31 2N Janous Manuel I TA 1659 -246 0.19 1 2 2
4 B 11 1IN Lacanbra GemElijah I TA 1843 -430 0.08 O 2 2
5 N 23 1IN Pilo Sergio I TA 1760 -347 0.11 O 2 2
6 B 33 CM Forno Roberto | TA 1656 -243 0.2 0 2 2
7 N 43 2N Dettori Jan I TA 1575 -162 0.29 O 2 2
8 B 38 2N Carisio Enrico I TA 1627 -2140.23 0 2 2
1. 47 2 2
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2N I TA El o FI DE: 1410 Perf: 1402 Media: 1653.00 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Hadamard divier FRA 1735 -3250.13 Ay 0 0
2 N2 IN Schrott Johann I TA 1948 -5380.08 0 0 0
3 B 36 NC Cairo Serge FRA 1632 -2220.22 0 0 0
4 N 42 1N Zannoni G anni | TA 1585 -1750.27 1 1 1
5 B 39 2N Cai Roberto I TA 1625 -2150.23 0 1 1
6 N 32 1IN Bussa Paol o I TA 1658 -248 0.19 O 1 1
7 B 4 CM Roversi Stefano I TA 1568 -1580.29 0 1 1
8 N 50 3N divero Mssimliano I TA 1473 -63 0.41 O 1 1
1.82 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1392 Perf: 1709 Media: 1708.88 WWw: 2.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 IN Mercandelli d audio I TA 1727 -3350.12 Ay 0 0
2 B 17 1IN Montalto Davide I TA 1819 -427 0.08 0 0 0
3 N 37 2N Cericola Mchele Ettore |TA 1628 -236 0.2 Ay 0 0
4 B 33 CM Forno Roberto | TA 1656 -2640.18 1 1 1
5 N 31 2N Janopus Manuel I TA 1659 -267 0.18 0 1 1
6 B 43 2N Dettori Jan I TA 1575 -1830.26 1 2 2
7 N 22 IN Bruno El eonora I TA 1776 -384 0.09 Ay 2 2
8 B 13 1IN Schrott Karl I TA 1831 -4390.08 Ay 2 2
1.19 2 2

NC ITA El o FI DE: 1386 Perf: 1628 Media: 1670.12 WW: 2.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Pernigotti Jacopo I TA 1723 -3370.12 0 0 0
2 N 42 1IN Zannoni G anni I TA 1585 -199 0.24 1 1 1
3 B 14 -M Faraci Antonino I TA 1827 -441 0.08 O 1 1
4 N 39 2N Cai Roberto I TA 1625 -239 0.2 1 2 2
5 B 18 1N Catal ano Leonardo | TA 1803 -417 0.08 0 2 2
6 N 36 NC Cairo Serge FRA 1632 -246 0.19 1 3 3
7 B 45 1N Tagliano Maurizio | TA 1547 -1610.29 0 3 3
8 N 40 2N CGuglielmotto Graziano I TA 1619 -2330.21 Ay 3 3
1.41 3 3

NC ITA El o FI DE: 1342 Perf: 1578 Media: 1735.71 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N Barbero Filippo ITA 1714 -372 0.1 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 29 1IN Sigmund Ingenuin ITA 1701 -359 0.1 1 1 2
4 B 15 1N Cristea Davide I TA 1821 -479 0.08 O 1 2
5 N 26 1IN Mercandelli daudio I TA 1727 -3850.09 1 2 3
6 B 1 CM De Vita G anni | TA 1984 -642 0.08 0 2 3
7 N 37 2N Cericola Mchele Ettore |ITA 1628 -286 0.16 O 2 3
8 B 43 2N Dettori Jan I TA 1575 -2330.21 O 2 3
0. 82 2 3
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1466 Media: 1685. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Signund Ingenuin I TA 1701 -7020.08 O 0 0
2 N 44 CM Roversi Stefano I TA 1568 -569 0.08 0 0 0
3 B 38 2N Carisio Enrico I TA 1627 -6280.08 1 1 1
4 N 35 2N Bussa N kol as I TA 1652 -6530.08 1 2 2
5 B 27 1IN Pernigotti Jacopo I TA 1723 -7240.08 Ay 2 2
6 N34 CM Mrselli Stefano I TA 1655 -656 0.08 1 3 3
7 N 21 1IN Proietti Gorgio I TA 1781 -7820.08 0 3 3
8 B 22 1IN Bruno El eonora I TA 1776 -777 0.08 O 3 3
0.64 3 3
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
30 2N Motta Daniele Gusel TA 7 1.0 1622 1313 1676 1971 M 105786
57 NC Most ardi Paol o ITA 8 3.5 1685 1642 999 1998 M 197716
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